Provincia a los fines de su ejecución. A tales efectos, líbrese oficio a la repartición mencionada
acompañando copia digital de la planilla fiscal confeccionada en fecha 03/04/2024, haciéndose
constar los datos de la parte obligada a su pago y que la suma pendiente es por un total de $31.482
(pesos treinta y un mil cuatrocientos ochenta y dos). BLMM48/23.-

Actuación firmada en fecha 19/04/2024

Certificado digital:
CN=CARRERA Tatiana Alejandra, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27244140004

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.